
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Resultaat

Frankrijk – Telefooncentralediensten – Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Département de Vaucluse
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Beschrijving: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identificatiecode van de procedure: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Eerdere aankondiging: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Interne identificatiecode: 2024303047SI
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 64214200 Telefooncentralediensten

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 400 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Beschrijving: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Interne identificatiecode: 2024303047SI

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 64214200 Telefooncentralediensten

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum biannuel : 
400 000 euros HT

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Prix des prestations

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Organisation des prestations
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 30
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Certifications

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Nîmes
Organisatie die het contract ondertekent: Département de Vaucluse

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SUD TELECOM
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024303047SI



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Datum van sluiting van het contract: 28/08/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: ja
Organisatie die het contract ondertekent: Département de Vaucluse

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Département de Vaucluse
Registratienummer: 22840001600017
Postadres: Rue Viala CS 60516
Stad: AVIGNON CEDEX 9
Postcode: 84909
Onderverdeling land (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Land: Frankrijk
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Telefoon: +33 432407953
Internetadres: https://www.vaucluse.fr
Kopersprofiel: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal Administratif de Nîmes
Registratienummer: 13000192800014
Postadres: 16 avenue Feuchères
Stad: Nîmes Cedex 9
Postcode: 30941
Onderverdeling land (NUTS): Gard (FRJ12)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Telefoon: +33 466273700
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: SUD TELECOM
Registratienummer: 33854377000030
Postadres: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Stad: Avignon Cedex 09
Postcode: 84093
Onderverdeling land (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Land: Frankrijk
E-mail: sudtelecom@sudtelecom.fr
Telefoon: +33 490853300
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

Informatie over een aankondiging

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 531695-2024
Nummer uitgave PB S: 173/2024
Datum van bekendmaking: 05/09/2024


